
Società  organizzatrice: PLANET GYM
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/02 23,20 2,00 9,50 11,50 2,00 9,70 11,70 2,00 9,10 11,10
2 Pizzoli Annamaria Rivoltana CR 16/01/02 23,00 2,00 9,70 11,70 2,00 9,30 11,30 2,00 8,90 10,90
3 Fontana Viviana Gardone Valtrompia BS 19/07/02 22,90 2,00 9,30 11,30 2,00 9,50 11,50 2,00 9,40 11,40
4 Bernardelli Daniela Gardone Valtrompia BS 04/05/03 22,80 2,00 9,20 11,20 2,00 9,60 11,60 2,00 9,00 11,00
5 Palini Eleonora Gardone Valtrompia BS 27/03/02 22,80 2,00 9,50 11,50 2,00 9,10 11,10 2,00 9,30 11,30
6 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/03 22,70 1,70 9,50 11,20 2,00 9,50 11,50 2,00 8,70 10,70
7 Gipponi Elisabetta Gardone Valtrompia BS 09/07/02 22,50 2,00 9,40 11,40 2,00 8,70 10,70 2,00 9,10 11,10
8 Spagnolo Alice Artistica 82 MB 06/03/02 22,30 1,90 8,30 10,20 2,00 9,40 11,40 2,00 8,90 10,90
9 Perani Elisa Danza e Sport BS 09/10/02 22,10 1,90 8,90 10,80 1,60 9,70 11,30 2,00 8,30 10,30
10 Cattaneo Aurora Artistica 82 MB 24/03/03 22,10 1,90 8,90 10,80 2,00 9,30 11,30 1,90 7,80 9,70
11 Rota Martina Rivoltana CR 24/03/04 22,10 1,70 9,30 11,00 2,00 9,10 11,10 2,00 7,80 9,80
12 Ndreca Paola Rivoltana CR 20/12/04 21,90 1,70 9,20 10,90 2,00 9,00 11,00 2,00 7,30 9,30
13 Casuccio Serena Salus MB 27/12/02 21,80 1,90 8,50 10,40 1,60 9,70 11,30 1,80 8,70 10,50
14 Bertazzoli Laura Planet Gym BS 30/12/04 21,80 1,70 9,40 11,10 2,00 8,70 10,70 1,90 8,10 10,00
15 Galli Erika Salus MB 01/09/02 21,80 2,00 9,00 11,00 2,00 8,10 10,10 2,00 8,80 10,80
16 Baragiotta Asia Rivoltana CR 01/03/02 21,70 1,70 9,60 11,30 2,00 8,40 10,40 2,00 8,40 10,40
17 Banti Victora Salus MB 17/01/04 21,60 1,80 8,80 10,60 1,60 9,40 11,00 1,80 7,00 8,80
18 Sivieri Camilla Pol. Vighenzi BS 01/11/03 21,60 1,90 8,50 10,40 1,60 9,20 10,80 2,00 8,80 10,80
19 Micheri Rebecca Salus MB 01/08/02 21,50 1,90 8,30 10,20 2,00 9,30 11,30 1,90 7,50 9,40
20 Marta Ingrid Rivoltana CR 24/03/04 21,50 2,00 9,00 11,00 2,00 8,50 10,50 2,00 6,40 8,40
21 Jiga Juliana Ginn. Meda MB 02/06/03 21,50 2,00 8,30 10,30 2,00 8,90 10,90 1,70 8,90 10,60
22 Manfredini Giulia Planet Gym BS 13/12/03 21,40 1,90 8,70 10,60 2,00 8,80 10,80 1,90 8,00 9,90
23 Marzollo Federica Danza e Sport BS 28/01/04 21,30 2,00 8,50 10,50 1,60 9,20 10,80 2,00 6,90 8,90
24 Vigani Anna Pol. Chiuduno BG 23/07/04 21,30 2,00 8,20 10,20 2,00 9,10 11,10 2,00 6,80 8,80
25 Campana Binaghi camilla Rivoltana CR 20/08/03 21,20 1,60 8,90 10,50 2,00 8,70 10,70 2,00 6,20 2,00
26 Vian Maddalena Salus MB 30/05/02 21,20 1,80 8,60 10,40 2,00 8,80 10,80 1,80 8,30 10,10
27 Giambelli Giorgia Artistica 82 MB 19/02/02 21,20 1,90 8,40 10,30 2,00 8,70 10,70 1,90 8,60 10,50
28 Iaia Arianna Ginn. Brusaporto BG 01/02/03 21,10 2,00 8,50 10,50 2,00 8,60 10,60 2,00 8,30 10,30
29 D'Amico Eleonora Artistica 82 MB 01/10/03 21,10 2,00 8,50 10,50 2,00 8,30 10,30 2,00 8,60 10,60
30 Tagliabue Matilde Ginn. Meda MB 19/01/04 21,00 1,80 8,30 10,10 1,60 9,00 10,60 1,70 8,70 10,40
31 Giordanelli Vittoria Salus MB 11/08/04 21,00 1,70 8,90 10,60 2,00 8,40 10,40 2,00 7,90 9,90
32 Gatti Lara Salus MB 02/08/04 21,00 1,80 8,70 10,50 2,00 8,50 10,50 1,80 6,30 8,10
33 Illipronti Grazia Pol. Chiuduno BG 16/02/02 20,90 2,00 8,80 10,80 1,60 8,50 10,10 1,90 8,00 9,90
34 Camerin Ginevra Pro Lissone MB 29/09/04 20,90 1,90 8,30 10,20 2,00 8,70 10,70 1,90 8,20 10,10
35 Chiodini  Simona Ginn. Brusaporto BG 30/08/02 20,90 2,00 8,60 10,60 2,00 8,10 10,10 2,00 8,30 10,30
36 Aglieri Rinella Eleonora Pol. Chiuduno BG 22/03/02 20,90 1,70 8,70 10,40 2,00 8,50 10,50 2,00 6,80 8,80
37 Toselli Rebecca Pol. Vighenzi BS 19/07/02 20,80 1,80 8,20 10,00 1,60 9,20 10,80 2,00 7,40 9,40
38 Pennacino Martina Salus MB 27/10/02 20,80 1,70 8,90 10,60 2,00 8,20 10,20 2,00 8,00 10,00
39 Ripamonti Sara Pro Lissone MB 02/11/04 20,80 1,90 8,80 10,70 2,00 8,10 10,10 1,90 8,00 9,90
40 Rosina Elisa Pol. Vighenzi BS 10/02/02 20,70 1,50 8,30 9,80 1,60 9,00 10,60 1,90 8,20 10,10
41 Tranquilli Alessia Pol. Vighenzi BS 11/04/03 20,70 1,90 8,40 10,30 1,60 8,80 10,40 1,90 8,40 10,30
42 Vigano' Aurora Ginn. Meda MB 28/05/04 20,70 2,00 8,30 10,30 1,60 8,10 9,70 1,70 8,70 10,40
43 Frigerio Gemma Salus MB 30/09/03 20,70 1,80 8,60 10,40 1,60 8,50 10,10 1,80 8,50 10,30
44 Mietitore Morgana Rivoltana CR 09/10/04 20,60 2,00 8,40 10,40 2,00 8,00 10,00 1,80 8,40 10,20
45 Rosina Giorgia Beatrice Pol. Vighenzi BS 17/06/04 20,50 1,50 8,10 9,60 1,60 9,30 10,90 2,00 6,10 8,10
46 Procopio Martha Ginn. Meda MB 22/07/04 20,50 2,00 8,20 10,20 1,60 7,80 9,40 1,70 8,60 10,30
47 Mauri Elisabetta Ginn. Meda MB 31/07/04 20,40 1,90 8,10 10,00 1,60 8,40 10,00 1,70 8,70 10,40
48 De Meo Sofia Salus MB 08/05/02 20,30 1,70 8,30 10,00 2,00 8,30 10,30 2,00 6,10 8,10
49 Simonetti Ilaria Pro Lissone MB 09/12/03 20,10 1,70 8,20 9,90 1,60 8,60 10,20 1,40 8,10 9,50
50 Casalini Laura Maria Pol. Vighenzi BS 21/06/03 20,10 1,90 8,00 9,90 1,60 8,60 10,20 1,90 7,70 9,60
51 Micheri Martina Salus MB 04/01/02 20,00 2,00 8,30 10,30 2,00 7,70 9,70 1,90 6,90 8,80
52 Spoleti Dania Ginn. Meda MB 08/12/03 19,80 1,90 8,00 9,90 1,60 8,00 9,60 1,70 8,20 9,90
53 Provasi Vittoria Salus MB 12/12/04 19,40 1,20 8,20 9,40 2,00 8,00 10,00 1,50 7,60 9,10
54 Santoro Giulia ASSENTE Pol. Vighenzi BS 28/10/03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Corpo Libero



Società  organizzatrice: PLANET GYM
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Palini Eleonora Gardone Valtrompia BS 27/03/2002 2,00 9,50 11,50    
2 Gipponi Elisabetta Gardone Valtrompia BS 09/07/2002 2,00 9,40 11,40    
3 Baragiotta Asia Rivoltana CR 01/03/2002 1,70 9,60 11,30    
4 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 1,70 9,50 11,20    
5 Bernardelli Daniela Gardone Valtrompia BS 04/05/2003 2,00 9,20 11,20    
6 Bertazzoli Laura Planet Gym BS 30/12/2004 1,70 9,40 11,10    
7 Rota Martina Rivoltana CR 24/03/2004 1,70 9,30 11,00    
8 Marta Ingrid Rivoltana CR 24/03/2004 2,00 9,00 11,00    
9 Galli Erika Salus MB 01/09/2002 2,00 9,00 11,00    

10 Ndreca Paola Rivoltana CR 20/12/2004 1,70 9,20 10,90    
11 Cattaneo Aurora Artistica 82 MB 24/03/2003 1,90 8,90 10,80    
12 Perani Elisa Danza e Sport BS 09/10/2002 1,90 8,90 10,80    
13 Illipronti Grazia Pol. Chiuduno BG 16/02/2002 2,00 8,80 10,80    
14 Ripamonti Sara Pro Lissone MB 02/11/2004 1,90 8,80 10,70    
15 Giordanelli Vittoria Salus MB 11/08/2004 1,70 8,90 10,60    
16 Pennacino Martina Salus MB 27/10/2002 1,70 8,90 10,60    
17 Banti Victora Salus MB 17/01/2004 1,80 8,80 10,60    
18 Manfredini Giulia Planet Gym BS 13/12/2003 1,90 8,70 10,60    
19 Chiodini  Simona Ginn. Brusaporto BG 30/08/2002 2,00 8,60 10,60    
20 Campana Binaghi camilla Rivoltana CR 20/08/2003 1,60 8,90 10,50    
21 Gatti Lara Salus MB 02/08/2004 1,80 8,70 10,50    
22 Marzollo Federica Danza e Sport BS 28/01/2004 2,00 8,50 10,50    
23 D'Amico Eleonora Artistica 82 MB 01/10/2003 2,00 8,50 10,50    
24 Iaia Arianna Ginn. Brusaporto BG 01/02/2003 2,00 8,50 10,50    
25 Aglieri Rinella Eleonora Pol. Chiuduno BG 22/03/2002 1,70 8,70 10,40    
26 Frigerio Gemma Salus MB 30/09/2003 1,80 8,60 10,40    
27 Vian Maddalena Salus MB 30/05/2002 1,80 8,60 10,40    
28 Sivieri Camilla Pol. Vighenzi BS 01/11/2003 1,90 8,50 10,40    
29 Casuccio Serena Salus MB 27/12/2002 1,90 8,50 10,40    
30 Mietitore Morgana Rivoltana CR 09/10/2004 2,00 8,40 10,40    
31 Tranquilli Alessia Pol. Vighenzi BS 11/04/2003 1,90 8,40 10,30    
32 Giambelli Giorgia Artistica 82 MB 19/02/2002 1,90 8,40 10,30    
33 Vigano' Aurora Ginn. Meda MB 28/05/2004 2,00 8,30 10,30    
34 Jiga Juliana Ginn. Meda MB 02/06/2003 2,00 8,30 10,30    
35 Micheri Martina Salus MB 04/01/2002 2,00 8,30 10,30    
36 Camerin Ginevra Pro Lissone MB 29/09/2004 1,90 8,30 10,20    
37 Micheri Rebecca Salus MB 01/08/2002 1,90 8,30 10,20    
38 Spagnolo Alice Artistica 82 MB 06/03/2002 1,90 8,30 10,20    
39 Vigani Anna Pol. Chiuduno BG 23/07/2004 2,00 8,20 10,20    
40 Procopio Martha Ginn. Meda MB 22/07/2004 2,00 8,20 10,20    
41 Tagliabue Matilde Ginn. Meda MB 19/01/2004 1,80 8,30 10,10    
42 De Meo Sofia Salus MB 08/05/2002 1,70 8,30 10,00    
43 Toselli Rebecca Pol. Vighenzi BS 19/07/2002 1,80 8,20 10,00    
44 Mauri Elisabetta Ginn. Meda MB 31/07/2004 1,90 8,10 10,00    
45 Simonetti Ilaria Pro Lissone MB 09/12/2003 1,70 8,20 9,90      
46 Spoleti Dania Ginn. Meda MB 08/12/2003 1,90 8,00 9,90      
47 Casalini Laura Maria Pol. Vighenzi BS 21/06/2003 1,90 8,00 9,90      
48 Rosina Elisa Pol. Vighenzi BS 10/02/2002 1,50 8,30 9,80      
49 Rosina Giorgia Beatrice Pol. Vighenzi BS 17/06/2004 1,50 8,10 9,60      
50 Provasi Vittoria Salus MB 12/12/2004 1,20 8,20 9,40      
51 Santoro Giulia ASSENTE Pol. Vighenzi BS 28/10/2003 0,00 0,00 -        

Fontana Viviana Gardone Valtrompia BS 19/07/2002 2,00 9,30 11,30    
Pizzoli Annamaria Rivoltana CR 16/01/2002 2,00 9,70 11,70    
Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 9,50 11,50    

CORPO  LIBERO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO
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Società  organizzatrice: PLANET GYM
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Bernardelli Daniela Gardone Valtrompia BS 04/05/2003 2,00 9,60 11,60    
2 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 2,00 9,50 11,50    
3 Spagnolo Alice Artistica 82 MB 06/03/2002 2,00 9,40 11,40    
4 Casuccio Serena Salus MB 27/12/2002 1,60 9,70 11,30    
5 Perani Elisa Danza e Sport BS 09/10/2002 1,60 9,70 11,30    
6 Cattaneo Aurora Artistica 82 MB 24/03/2003 2,00 9,30 11,30    
7 Micheri Rebecca Salus MB 01/08/2002 2,00 9,30 11,30    
8 Vigani Anna Pol. Chiuduno BG 23/07/2004 2,00 9,10 11,10    
9 Rota Martina Rivoltana CR 24/03/2004 2,00 9,10 11,10    

10 Palini Eleonora Gardone Valtrompia BS 27/03/2002 2,00 9,10 11,10    
11 Banti Victora Salus MB 17/01/2004 1,60 9,40 11,00    
12 Ndreca Paola Rivoltana CR 20/12/2004 2,00 9,00 11,00    
13 Rosina Giorgia Beatrice Pol. Vighenzi BS 17/06/2004 1,60 9,30 10,90    
14 Jiga Juliana Ginn. Meda MB 02/06/2003 2,00 8,90 10,90    
15 Marzollo Federica Danza e Sport BS 28/01/2004 1,60 9,20 10,80    
16 Sivieri Camilla Pol. Vighenzi BS 01/11/2003 1,60 9,20 10,80    
17 Toselli Rebecca Pol. Vighenzi BS 19/07/2002 1,60 9,20 10,80    
18 Manfredini Giulia Planet Gym BS 13/12/2003 2,00 8,80 10,80    
19 Vian Maddalena Salus MB 30/05/2002 2,00 8,80 10,80    
20 Bertazzoli Laura Planet Gym BS 30/12/2004 2,00 8,70 10,70    
21 Camerin Ginevra Pro Lissone MB 29/09/2004 2,00 8,70 10,70    
22 Campana Binaghi camilla Rivoltana CR 20/08/2003 2,00 8,70 10,70    
23 Gipponi Elisabetta Gardone Valtrompia BS 09/07/2002 2,00 8,70 10,70    
24 Giambelli Giorgia Artistica 82 MB 19/02/2002 2,00 8,70 10,70    
25 Tagliabue Matilde Ginn. Meda MB 19/01/2004 1,60 9,00 10,60    
26 Rosina Elisa Pol. Vighenzi BS 10/02/2002 1,60 9,00 10,60    
27 Iaia Arianna Ginn. Brusaporto BG 01/02/2003 2,00 8,60 10,60    
28 Gatti Lara Salus MB 02/08/2004 2,00 8,50 10,50    
29 Marta Ingrid Rivoltana CR 24/03/2004 2,00 8,50 10,50    
30 Aglieri Rinella Eleonora Pol. Chiuduno BG 22/03/2002 2,00 8,50 10,50    
31 Tranquilli Alessia Pol. Vighenzi BS 11/04/2003 1,60 8,80 10,40    
32 Giordanelli Vittoria Salus MB 11/08/2004 2,00 8,40 10,40    
33 Baragiotta Asia Rivoltana CR 01/03/2002 2,00 8,40 10,40    
34 D'Amico Eleonora Artistica 82 MB 01/10/2003 2,00 8,30 10,30    
35 De Meo Sofia Salus MB 08/05/2002 2,00 8,30 10,30    
36 Simonetti Ilaria Pro Lissone MB 09/12/2003 1,60 8,60 10,20    
37 Casalini Laura Maria Pol. Vighenzi BS 21/06/2003 1,60 8,60 10,20    
38 Pennacino Martina Salus MB 27/10/2002 2,00 8,20 10,20    
39 Frigerio Gemma Salus MB 30/09/2003 1,60 8,50 10,10    
40 Illipronti Grazia Pol. Chiuduno BG 16/02/2002 1,60 8,50 10,10    
41 Ripamonti Sara Pro Lissone MB 02/11/2004 2,00 8,10 10,10    
42 Galli Erika Salus MB 01/09/2002 2,00 8,10 10,10    
43 Chiodini  Simona Ginn. Brusaporto BG 30/08/2002 2,00 8,10 10,10    
44 Mauri Elisabetta Ginn. Meda MB 31/07/2004 1,60 8,40 10,00    
45 Provasi Vittoria Salus MB 12/12/2004 2,00 8,00 10,00    
46 Mietitore Morgana Rivoltana CR 09/10/2004 2,00 8,00 10,00    
47 Vigano' Aurora Ginn. Meda MB 28/05/2004 1,60 8,10 9,70      
48 Micheri Martina Salus MB 04/01/2002 2,00 7,70 9,70      
49 Spoleti Dania Ginn. Meda MB 08/12/2003 1,60 8,00 9,60      
50 Procopio Martha Ginn. Meda MB 22/07/2004 1,60 7,80 9,40      
51 Santoro Giulia ASSENTE Pol. Vighenzi BS 28/10/2003 0,00 0,00 -        

Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 9,70 11,70    
Fontana Viviana Gardone Valtrompia BS 19/07/2002 2,00 9,50 11,50    
Pizzoli Annamaria Rivoltana CR 16/01/2002 2,00 9,30 11,30    
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Società  organizzatrice: PLANET GYM
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Palini Eleonora Gardone Valtrompia BS 27/03/2002 2,00 9,30 11,30    
2 Gipponi Elisabetta Gardone Valtrompia BS 09/07/2002 2,00 9,10 11,10    
3 Bernardelli Daniela Gardone Valtrompia BS 04/05/2003 2,00 9,00 11,00    
4 Spagnolo Alice Artistica 82 MB 06/03/2002 2,00 8,90 10,90    
5 Sivieri Camilla Pol. Vighenzi BS 01/11/2003 2,00 8,80 10,80    
6 Galli Erika Salus MB 01/09/2002 2,00 8,80 10,80    
7 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 2,00 8,70 10,70    
8 Jiga Juliana Ginn. Meda MB 02/06/2003 1,70 8,90 10,60    
9 D'Amico Eleonora Artistica 82 MB 01/10/2003 2,00 8,60 10,60    

10 Casuccio Serena Salus MB 27/12/2002 1,80 8,70 10,50    
11 Giambelli Giorgia Artistica 82 MB 19/02/2002 1,90 8,60 10,50    
12 Mauri Elisabetta Ginn. Meda MB 31/07/2004 1,70 8,70 10,40    
13 Vigano' Aurora Ginn. Meda MB 28/05/2004 1,70 8,70 10,40    
14 Tagliabue Matilde Ginn. Meda MB 19/01/2004 1,70 8,70 10,40    
15 Baragiotta Asia Rivoltana CR 01/03/2002 2,00 8,40 10,40    
16 Procopio Martha Ginn. Meda MB 22/07/2004 1,70 8,60 10,30    
17 Frigerio Gemma Salus MB 30/09/2003 1,80 8,50 10,30    
18 Tranquilli Alessia Pol. Vighenzi BS 11/04/2003 1,90 8,40 10,30    
19 Perani Elisa Danza e Sport BS 09/10/2002 2,00 8,30 10,30    
20 Chiodini  Simona Ginn. Brusaporto BG 30/08/2002 2,00 8,30 10,30    
21 Iaia Arianna Ginn. Brusaporto BG 01/02/2003 2,00 8,30 10,30    
22 Mietitore Morgana Rivoltana CR 09/10/2004 1,80 8,40 10,20    
23 Vian Maddalena Salus MB 30/05/2002 1,80 8,30 10,10    
24 Camerin Ginevra Pro Lissone MB 29/09/2004 1,90 8,20 10,10    
25 Rosina Elisa Pol. Vighenzi BS 10/02/2002 1,90 8,20 10,10    
26 Bertazzoli Laura Planet Gym BS 30/12/2004 1,90 8,10 10,00    
27 Pennacino Martina Salus MB 27/10/2002 2,00 8,00 10,00    
28 Spoleti Dania Ginn. Meda MB 08/12/2003 1,70 8,20 9,90      
29 Ripamonti Sara Pro Lissone MB 02/11/2004 1,90 8,00 9,90      
30 Manfredini Giulia Planet Gym BS 13/12/2003 1,90 8,00 9,90      
31 Illipronti Grazia Pol. Chiuduno BG 16/02/2002 1,90 8,00 9,90      
32 Giordanelli Vittoria Salus MB 11/08/2004 2,00 7,90 9,90      
33 Rota Martina Rivoltana CR 24/03/2004 2,00 7,80 9,80      
34 Cattaneo Aurora Artistica 82 MB 24/03/2003 1,90 7,80 9,70      
35 Casalini Laura Maria Pol. Vighenzi BS 21/06/2003 1,90 7,70 9,60      
36 Simonetti Ilaria Pro Lissone MB 09/12/2003 1,40 8,10 9,50      
37 Micheri Rebecca Salus MB 01/08/2002 1,90 7,50 9,40      
38 Toselli Rebecca Pol. Vighenzi BS 19/07/2002 2,00 7,40 9,4 0      
39 Ndreca Paola Rivoltana CR 20/12/2004 2,00 7,30 9,30      
40 Provasi Vittoria Salus MB 12/12/2004 1,50 7,60 9,10      
41 Marzollo Federica Danza e Sport BS 28/01/2004 2,00 6,90 8,90      
42 Banti Victora Salus MB 17/01/2004 1,80 7,00 8,80      
43 Micheri Martina Salus MB 04/01/2002 1,90 6,90 8,80      
44 Vigani Anna Pol. Chiuduno BG 23/07/2004 2,00 6,80 8,80      
45 Aglieri Rinella Eleonora Pol. Chiuduno BG 22/03/2002 2,00 6,80 8,80      
46 Marta Ingrid Rivoltana CR 24/03/2004 2,00 6,40 8,40      
47 Campana Binaghi camilla Rivoltana CR 20/08/2003 2,00 6,20 8,20      
48 Gatti Lara Salus MB 02/08/2004 1,80 6,30 8,10      
49 Rosina Giorgia Beatrice Pol. Vighenzi BS 17/06/2004 2,00 6,10 8,10      
50 De Meo Sofia Salus MB 08/05/2002 2,00 6,10 8,10      
51 Santoro Giulia ASSENTE Pol. Vighenzi BS 28/10/2003 0,00 0,00 -        

Fontana Viviana Gardone Valtrompia BS 19/07/2002 2,00 9,40 11,40    
Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 9,10 11,10    
Pizzoli Annamaria Rivoltana CR 16/01/2002 2,00 8,90 10,90    
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